
Pettenon Manuele 37

Radici Luca Giuseppe 37

Bora Paolo 34

Vergagni Massimo 33

Brioschi Riccardo 33

Conti Luciano 33

Zonca Alberto 32

Lupo Alberto 32

Varini Valter Varini Valter 31

Peloso Ivan 31

Limone Cristiano 30

Torri Pietro Giorgio 30

Antonucci Ennio 30

Broggian Massimo 30

Panzarini Vito 29

Cernigliaro Salvatore 28

Padovan Andrea 28

Bahaman Bherouz 27

Sansoni Michele 27

Giugni Ivan 26

ZINI Andrea Pietro 25

Ingrasciotta Luigi 24

Arti Arturo 24

Boscolo Fabio 24

Ziletti Giorgio 24

Tagliabue Renato 23

Radici Luca Giuseppe 37

Bora Paolo 34

Salvini Cristiano 33

Conti Luciano 33

Peloso Ivan 31

Torri Pietro Giorgio 30

Castiglione Claudio 30

Guarneri Marcello Carlo 30

Riboni Massimo 30

Panzarini Vito 29

Cernigliaro Salvatore 28

Bahaman Bherouz 27

Giugni Ivan 26

Storti Fabrizio 25

Ingrasciotta Luigi 24

Arti Arturo 24

Boscolo Fabio 24

Ziletti Giorgio 24

Cherchi Mauro 23

Tagliabue Renato 23

ZONA 1 - GRADUATORIA CAMPAGNA ISPEZIONI 2024/25 - 2025/26 - 2026/27

COGNOME NOME IMPRESA/SOCIETA' PUNTEGGIO TOTALE

ZONA 2 - GRADUATORIA CAMPAGNA ISPEZIONI 2024/25 - 2025/26 - 2026/27

COGNOME NOME IMPRESA/SOCIETA' PUNTEGGIO TOTALE



De Feudis Mauro 36

Moro Cristiano 36

Mantegazza Felice GIEMME SAS 33

Vergagni Massimo 33

Faroni Mirko 33

Comini Roberto 33

Salvini Cristiano 33

Ricci Silvio GER.TE.CO. SRL 33

Terravecchia Girolamo 33

Leonoris Leonardo Serter di Leonoris Leonardo 32

Lupo Alberto 32

Varini Valter Varini Valter 31

Antonioli Roberto 30

Antonucci Ennio 30

Mignani Marco 30

Castiglione Claudio 30

Guarneri Marcello Carlo 30

Lodi Mario 30

Bianconi Paolo 30

Guerra Michelangelo 30

Riboni Massimo 30

Ghisolfi Damiano 29

Invernici Andrea Pietro Invernici Andrea 29

Panzarini Vito 29

Di Maio Giovanni 29

Cernigliaro Salvatore 28

Lorenzi Stefano 25

Storti Fabrizio 25

Santini Mario Emilio 24

Tazzioli Alessandro 24

Ippolito Pietro Domenico 23

Cherchi Mauro 23

Mercuri Andrea VERIGAS SRL 21

Cremonesi Nicoletta 18

Fiandaca Enrico ENERFIA SRL 33

Ricci Silvio GER.TE.CO. SRL 33

Mignani Marco 30

Bianconi Paolo 30

Di Maio Giovanni 29

La Marca Vincenzo 29

Forcini Franco 28

Bechelli Maurizio 28

Malagoni Federico 26

Lorenzi Stefano 25

Ampolini Marco 23

Sogliani Simone 18

COGNOME NOME IMPRESA/SOCIETA' PUNTEGGIO TOTALE

ZONA 3+4 - GRADUATORIA CAMPAGNA ISPEZIONI 2024/25 - 2025/26 - 2026/27

ZONA 5 - GRADUATORIA CAMPAGNA ISPEZIONI 2024/25 - 2025/26 - 2026/27

COGNOME NOME IMPRESA/SOCIETA' PUNTEGGIO TOTALE



De Feudis Mauro 36

Moro Cristiano 36

Fiandaca Enrico ENERFIA SRL 33

Leonoris Leonardo Serter di Leonoris Leonardo 32

Antonioli Roberto 30

Bianconi Paolo 30

Guerra Michelangelo 30

Matii Marco NEW ENERGY COMPANY - NEC 30

La Marca Vincenzo 29

Invernici Andrea Pietro Invernici Andrea 29

Forcini Franco 28

Santini Mario Emilio 24

Tazzioli Alessandro 24

Ippolito Pietro Domenico 23

Berto Giulio 22

Cremonesi Nicoletta 18

Massobrio Daria 16

Samuelli Diego Dottordiego Srl 37

Pettenon Manuele 37

Radici Luca Giuseppe 37

De Feudis Mauro 36

Moro Cristiano 36

Mantegazza Felice GIEMME SAS 33

Vergagni Massimo 33

Brioschi Riccardo 33

Fiandaca Enrico ENERFIA SRL 33

Faroni Mirko 33

Comini Roberto 33

Salvini Cristiano 33

Ricci Silvio GER.TE.CO. SRL 33

Terravecchia Girolamo 33

Conti Luciano 33

Leonoris Leonardo Serter di Leonoris Leonardo 32

Zonca Alberto 32

Lupo Alberto 32

Valarini David DVDI.T di David Valarini 31

Sanginiti Antonio 31

Antonioli Roberto 30

Limone Cristiano 30

Torri Pietro Giorgio 30

Antonucci Ennio 30

Castiglione Claudio 30

Guarneri Marcello Carlo 30

Guerra Michelangelo 30

Broggian Massimo 30

Matii Marco NEW ENERGY COMPANY - NEC 30

Minerva Luca  29

La Marca Vincenzo 29

Ghisolfi Damiano 29

Invernici Andrea Pietro Invernici Andrea 29

Scaggion Silvano 28

Forcini Franco 28

Santini Mario Emilio 24

Cherchi Mauro 23

Berto Giulio 22

Mercuri Andrea VERIGAS SRL 21

Massobrio Daria 16

Ronzani Roberto 15

COGNOME NOME IMPRESA/SOCIETA' PUNTEGGIO TOTALE

ZONA 6 - GRADUATORIA CAMPAGNA ISPEZIONI 2024/25 - 2025/26 - 2026/27

COGNOME NOME IMPRESA/SOCIETA' PUNTEGGIO TOTALE

ZONA 7 - GRADUATORIA CAMPAGNA ISPEZIONI 2024/25 - 2025/26 - 2026/27



Faroni Mirko 33

Valarini David DVDI.T di David Valarini 31

Sanginiti Antonio 31

Matii Marco NEW ENERGY COMPANY - NEC 30

Scaggion Silvano 28

Bechelli Maurizio 28

Padovan Andrea 28

Lorenzi Stefano 25

Ziletti Giorgio 24

Ampolini Marco 23

Mercuri Andrea VERIGAS SRL 21

Sogliani Simone 18

Ronzani Roberto 15

Samuelli Diego Dottordiego Srl 37

Pettenon Manuele 37

Bora Paolo 34

Brioschi Riccardo 33

Zonca Alberto 32

Varini Valter Varini Valter 31

Peloso Ivan 31

Sanginiti Antonio 31

Limone Cristiano 30

Lodi Mario 30

Broggian Massimo 30

Minerva Luca  29

Padovan Andrea 28

Sansoni Michele 27

Giugni Ivan 26

Malagoni Federico 26

Ingrasciotta Luigi 24

Arti Arturo 24

Boscolo Fabio 24

Samuelli Diego Dottordiego Srl 37

Mantegazza Felice GIEMME SAS 33

Comini Roberto 33

Terravecchia Girolamo 33

Valarini David DVDI.T di David Valarini 31

Lodi Mario 30

Ghisolfi Damiano 29

Scaggion Silvano 28

Bechelli Maurizio 28

Malagoni Federico 26

In rosso gli Ispettori che hanno ricevuto, da Provincia di Mantova o AGIRE, almeno un incarico (di durata come da Bando)

COGNOME NOME IMPRESA/SOCIETA' PUNTEGGIO TOTALE

ZONA 8 - GRADUATORIA CAMPAGNA ISPEZIONI 2024/25 - 2025/26 - 2026/27

COGNOME NOME IMPRESA/SOCIETA' PUNTEGGIO TOTALE

ZONA 9 - GRADUATORIA CAMPAGNA ISPEZIONI 2024/25 - 2025/26 - 2026/27

COGNOME NOME IMPRESA/SOCIETA' PUNTEGGIO TOTALE

ZONA 10 - GRADUATORIA CAMPAGNA ISPEZIONI 2024/25 - 2025/26 - 2026/27


